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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

100 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 15:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MESSETTI ISABELLA
PANZIERA IOLANDA
PAVONI GRETA
CONCOLLATO SARA
ESPOSITO CAMILLA LETIZIA

D'INCA' CHLOE
MARCHESINI COSTANZA
GUERRA MATILDE
LUCCHESE ANNACHIARA
MAZZURANA MATILDE

FICOTTO CAMILLA
FEDRIGOLI ANNA
FRISO GIULIA
ZONCATO SOPHIE
PANSINI MARTINA
PIEROBON MIA
MARINI AZZURRA
CENGIA MELISSA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti B F 2016

Societa

TEAM VERONA SSD

PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
MIRANO NUOTO

NS EMILIA SSD

ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
RARI NANTES ALA

NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

GS SWIMMING VICENZA
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ONDABLU SSD

Tempo

01:35.55
01:39.73
01:42.98
01:45.06
02:00.89

01:30.41
01:33.61
01:34.48
01:36.18
ASS

01:17.72
01:19.75
01:22.62
01:24.63
01:25.53
01:27.52
01:27.57
01:33.44

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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