





RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B F 2016

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 15:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3	3				
1°	6	MESSETTI ISABELLA	2016	TEAM VERONA SSD	01:35.55	
2°	5	PANZIERA IOLANDA	2016	PADOVANUOTO	01:39.73	
3°	4	PAVONI GRETA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:42.98	
4°	3	CONCOLLATO SARA	2016	MIRANO NUOTO	01:45.06	
5°	2	ESPOSITO CAMILLA LETIZIA	2016	NS EMILIA SSD	02:00.89	
Ser	ie n° 2	2				
1°	2	D'INCA' CHLOE	2016	ONDABLU SSD	01:30.41	1.00
2°	4	MARCHESINI COSTANZA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:33.61	
3°	6	GUERRA MATILDE	2016	PADOVANUOTO	01:34.48	
4°	3	LUCCHESE ANNACHIARA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:36.18	
-	5	MAZZURANA MATILDE	2016	RARI NANTES ALA	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	4	FICOTTO CAMILLA	2016	NUOTO VENEZIA SSD	01:17.72	9.00
2°	5	FEDRIGOLI ANNA	2016	TEAM VERONA SSD	01:19.75	7.00
3°	3	FRISO GIULIA	2016	PADOVANUOTO	01:22.62	6.00
4°	6	ZONCATO SOPHIE	2016	GS SWIMMING VICENZA	01:24.63	5.00
5°	8	PANSINI MARTINA	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:25.53	4.00
6°	2	PIEROBON MIA	2016	PADOVANUOTO	01:27.52	3.00
7°	1	MARINI AZZURRA	2016	PADOVANUOTO	01:27.57	2.00
8°	7	CENGIA MELISSA	2016	ONDABLU SSD	01:33.44	